
Servis

VÝKON VLASTNOSTI

Naší specializací jsou technologie

spojování. HWH-QST je expertem na 

spolehlivé zajištění Vašich procesů při
spojování. Náš tým zkušených
specialistů Vás vždy kompetentně
podpoří při analýzách, parametrizaci

nebo zavádění systémových zařízení.

▪ Vyhrazená podpora našeho zkušeného týmu

odborníků během analýzy, parametrizace nebo

nastavení systému vašeho systému.

▪ Modulární školení v oboru svařovací techniky a k 

produktům skupiny HWH podle dohody se 

zákazníkem

▪ Předběžné zkoumání proveditelnosti vašeho
svařovacího úkolu a také smluvní výroby v laboratoři

▪ Využití bohatých zkušeností získaných na náročných
aplikacích zákazníků

... a mnoho dalšího

Samozřejmostí je podpora našich

zákazníků tím nejlepším možným

způsobem. Za tímto účelem vám

Harms & Wende QST nabízí

rozsáhlý servisní program, abyste

dosáhli svého cíle tím nejlepším

možným způsobem.

Mikro Svařovací služby

Podpoříme Vás při úkolech vyžadujících svařování



▪ Školení

▪ Konzultace

▪ Vzdálená údržba

▪ Integrace systémů

Servis

Školení

▪ Modulární školení technických základů odporového

svařování, ovládání HWH svařování a monitorování s PQS.

▪ Ve vlastních školicích místnostech ve spojení s prací na 

moderních svařovacích systémech nebo školením na 

místě u zákazníka.

▪ V němčině a angličtině nebo s tlumočníkem na vyžádání

▪ Po absolvování kurzů obdrží účastníci certifikát

potvrzující účast s popisem obsahu.

Harms & Wende QST GmbH ● Nordstraße 25 ● 09247 Chemnitz-Röhrsdorf ● Tel.: +49 3722 89081-0 ● E-Mail: info@hwh-qst.de 

Servis

Předběžné prověření

▪ Rozděleno do tří různých balíčků s různým rozsahem.

▪ Zkouška svařitelnosti pomocí vzorových dílů dodaných zákazníkem.

▪ Volitelně obdržíte ve zprávě shrnuté informace o základních svařovacích parametrech, jakostních

charakteristikách spoje a také o všech laboratorně zjištěných hodnotách síly, tlaku atd.

▪ Volitelně obdržíte návrhy na použitý svařovací hardware (ovládání svařování a svařovací hlava, 

materiál a tvar elektrody).

▪ Péče o proces

▪ Optimalizace procesu

▪ Analýza procesu

▪ Předběžné prověření

Schweißlabor und Schulungsraum


	Folie 1
	Folie 2

